

手数料改定のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

当金庫では誠に勝手ながら、2021年12月1日（水）より、下記の通り手数料を改定させていただきます。今後も、役職員一同、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 振込手数料 (税込)

| 項目 | | 改定前 | 改定後 |
|--------------------|-----|-------|-------------|
| インターネット バンキング利用 | 他行宛 | 5万円未満 | 220円 |
| | | 5万円以上 | 440円 |
| | 会員 | 220円 | 165円 |

2. 両替手数料、金種指定払戻手数料^{※1} (税込)

| 項目 | | 改定前 | 改定後 |
|------|--------------|--------|--|
| 窓口利用 | 1-49枚 | 無料 | 550円 |
| | 50-500枚 | 330円 | 550円 当庫口座お持ちのお客様は 1日1回10枚まで無料 ^{※2} |
| | 501-1000枚 | 550円 | |
| | 1001-1500枚 | 1,100円 | 1,100円 |
| | 1501-2000枚 | | 1,650円 |
| | 以降500枚毎にプラス | | 2,200円 |
| | 以降1000枚毎にプラス | 440円 | 550円 |

- ※1 改定前の金種指定払戻手数料は一部大量硬貨入金手数料に準じましたが、改定後は窓口両替手数料に準じます。
- ※2 当庫の通帳・キャッシュカード等での確認が必要になります。以下の点にご留意ください。
- ・窓口への来店者様が複数の口座、ご家族様等の口座をお持ちになった場合でも1日1回10枚までが無料となります。
 - ・枚数はお客様が持参された紙幣と硬貨の合計枚数とお持ち帰りになる紙幣と硬貨の合計枚数の多い方になります。
 - ・同一金種への交換（汚損した現金の交換等）は無料です。ただし、新券への両替は除きます。
 - ・記念硬貨への交換および記念硬貨からの交換につきましては、手数料は無料です。
 - ・複数のご名義で、一度にご両替を行う場合は合計枚数に応じて手数料をいただきます。
 - ・一つの口座から、複数の払戻請求書に分けてお引き出しをされる場合も合計枚数に応じて手数料をいただきます。
 - ・窓口での現金によるご預金のお引き出しや釣り銭をお受け取りの際に金種をご指定される場合（新券へのご指定も含まれます）も、ご指定の紙幣・硬貨の合計枚数に応じた手数料をいただきます。

3. 大量硬貨入金手数料 (税込)

| 項目 | | 改定前 | 改定後 |
|------|--------------|--------|---------------|
| 窓口利用 | 1-300枚 | 無料 | 無料 |
| | 301-500枚 | 無料 | 550円 |
| | 501-1000枚 | 550円 | 1,100円 |
| | 1001-1500枚 | 1,100円 | 1,650円 |
| | 1501-2000枚 | | 2,200円 |
| | 以降500枚毎にプラス | | 550円 |
| | 以降1000枚毎にプラス | 440円 | |

4. その他手数料 (税込)

| 項目 | 改定前 | 改定後 |
|----------------------|------|---------------|
| 約束手形帳、為替手形帳（1冊25枚綴り） | 825円 | 1,100円 |

詳しくはお取引店舗までお問い合わせください。

以上